
開催日　令和元年５月１２日(日)

会　場　トーシンプリンスビルゴルフコース

≪アウトスタート≫ ≪インスタート≫

∇15歳～18歳男子の部（6,617ヤード、パー72） ∇10歳・11歳男子の部（5,450ヤード、パー72）

∇12歳～14歳男子の部（6,617ヤード、パー72） ∇10歳・11歳女子の部（5,450ヤード、パー72）

組 時間 名前 組 時間 名前 運転手

山崎　滉仁 高校 ③ 岡嵜マイヤ 女子 ⑥

石垣　敢大 高校 ① 中山　凜花 女子 ⑤

長岡　真穂 女子 ⑤

関本　琉志 中学 ③

岩槻竜ノ介 中学 ③ 松田　　雫 女子 ⑥

石垣　珠侑 中学 ③ エズデンシちなさ 女子 ⑤

松田夏月輝 中学 ② 井澤　　優 女子 ⑤

山口　大騎 中学 ②

吉田　空雅 中学 ③ 田中よつば 女子 ⑥

上田　翔太 中学 ② 岩永　杏奈 女子 ⑤

表　　佳稀 中学 ① 金谷　希優 女子 ⑤

平野　羚羅 中学 ①

石垣龍之介 男子 ⑥

∇15歳～18歳女子の部（6,118ヤード、パー72） 太田　竜誠 男子 ⑥

∇12歳～14歳女子の部（6,118ヤード、パー72） 川口　晃佑 男子 ⑤

組 時間 名前 上田　涼真 男子 ⑤

横井　炉佳 高校 ③

仲野綺良々 高校 ② ∇8歳・9歳男子の部（4,927ヤード、パー72）

加藤　夏実 高校 ② ∇8歳・9歳女子の部（4,927ヤード、パー72）

田中こころ 高校 ① 組 時間 名前

前川　礼奈 高校 ② 龍山　　稜 男子 ④

田中　珠蘭 中学 ③ 山路　海翔 男子 ④

中島　　凜 中学 ③

神鳥ひかる 中学 ② 野口　笑里 女子 ④

稲垣　千夏 中学 ② 児玉　　桃 女子 ④

松田菜々榎 中学 ② 池原　早姫 女子 ③

金谷　一希 中学 ①

※８歳・９歳の部は帯同キャディ（1名）が必要です。

ジャパン ジュニア プレーヤーズ チャンピオンシップ 三重大会

7:22

7:30

1

3
上田
さん

種類/学年

7:15

種類/学年

井澤
さん

岡嵜
さん

2

3 7:30

田中
さん

7:52

4 7:37

3

2

1

1

1

7:22 2

7:15

種類/学年

2 7:52

7:45

7:37

種類/学年

7:45


