## ジャパン ジュニア プレーヤーズ チャンピオンシップ 三重大会

開催日 令和元年5月12日(日) 会 場 トーシンプリンスビルゴルフコース

## ≪アウトスタート≫

▽15歳~18歳男子の部(6,617ヤード、パー72) ▽12歳~14歳男子の部(6,617ヤード、パー72)

組	時間	名前	種類/学年	
1	7:15	山崎 滉仁	高校	3
		石垣 敢大	高校	1
		関本 琉志	中学	3
2	7:22	岩槻竜ノ介	中学	3
		石垣 珠侑	中学	3
		松田夏月輝	中学	2
		山口 大騎	中学	2
	7:30	吉田 空雅	中学	3
3		上田 翔太	中学	2
		表 佳稀	中学	1
		平野 羚羅	中学	1

▽15歳~18歳女子の部(6,118ヤード、パー72) ▽12歳~14歳女子の部(6,118ヤード、パー72)

組	時間	名前	種類/学年		
1			横井 炉佳	高校	3
	7:37	仲野綺良々	高校	2	
		加藤 夏実	高校	2	
		田中こころ	高校	1	
2	7:45	前川 礼奈	高校	2	
		田中 珠蘭	中学	3	
		中島 凜	中学	3	
3	7:52	神鳥ひかる	中学	2	
		稲垣 千夏	中学	2	
		松田菜々榎	中学	2	
		金谷 一希	中学	1	

## ≪インスタート≫

▽10歳・11歳男子の部(5,450ヤード、パー72) ▽10歳・11歳女子の部(5,450ヤード、パー72)

▽ 10歳・11歳女子の部(5,450√ート、ハー/2)					
組	時間	名前	種類/学年		運転手
1	7:15	岡嵜マイヤ	女子	6	. 井澤 さん
		中山 凜花	女子	5	
		長岡 真穂	女子	5	
	7:22	松田 雫	女子	6	岡嵜   さん
2		エズデンシちなさ	女子	5	
		井澤 優	女子	5	
	7:30	田中よつば	女子	6	
3		岩永 杏奈	女子	5	上田
		金谷 希優	女子	5	さん
4	7:37	石垣龍之介	男子	6	
		太田 竜誠	男子	6	田中 さん
		川口 晃佑	男子	5	
		上田 涼真	男子	5	

∇8歳・9歳男子の部(4,927ヤード、パー72) ∇8歳・9歳女子の部(4,927ヤード、パー72)

V 0/100 0/10				
組	時間	名前	種類/学年	
1	7:45	龍山 稜	男子	4
		山路 海翔	男子	4
2	7:52	野口 笑里	女子	4
		児玉 桃	女子	4
		池原 早姫	女子	3
				·

※8歳・9歳の部は帯同キャディ(1名)が必要です。